Yuypexgenve
O6ocobneHHoe noapasaernexHue

Yypegutens

HavnmeHoBaHWe opraHa, ocyLiecTBns-
IOLLIETO MOMHOMOYUS yYpeanTens
Bwua comHaHcoBoro obecneyeHus

(BesTenbHOCTW) yupexaeHust
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHasi, rogoeas
EnvHuua namepexus: pyo

Ha

rBrnoy PO "HMK"

OTYET

06 o6sa3aTenbcTBax yupexaeHus

01 siHBapsi 2018 r.

4.cybenama Ha BbINONHEHUE rocy4apCTBEHHOro (MyHMUMNanLHoro) sagaqusas1

Kompl

®dopma no OKY[]

0503738

LaTta

01.01.2018

no OKMoO

no OKTMO

no OKMoO

nasa no BK

no OKEMN

383

HavmeHoBaHue nokasatens

Kon
CTpo-
Ku

Kon
Buaa
pacxopoB
(BbIObLITMI)

YTBEpXaeHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHW Ha

20 17 ron

O6sizatenbcTBa

npMHUMaeMble
obsizaTenbcTBa

npuHsiTble 0b6si3aTenbCTBa

N3 HUX C NpUMEeHeHnem

BCero
KOHKYPEHTHbIX CriocoboB

[eHexHble
obsizatenbcTBa

WcnonHeHo
LEHEXHbIX
obsaszatenscTs

He ueni

OfTHEHO

NPUHATBIX
obsizatenscTs

NPUHATBIX
LEHEXHbIX
obsaszatenscTs

10

11

1. ObBsizaTenbCTBa TeKyLlero (OT4eTHOro)
hMHAHCOBOrO roa no pacxoaam, BCero

B TOM 4ucne:

200

37 814 800,00

37 771 042,98 6889 175,64

32 798 260,93

32 754 503,91

5016 539,07

43 757,02

doHp onnaTel TPyAa yupexaeHuin

200

111

16 375 790,02

16 375 790,02

16 375 790,02

16 375 790,02

MHble BbINMaThl NepcoHary y4YpexaeHui,
3a VCKIloYeHeM hoHaa onnathl TpyAa

200

112

1 055,10

1 055,10

1 055,10

1 055,10

BaHocbl Mo o6sisaTensHOMY coLmansHOMY
CTPaxoBaHWio Ha BbINMaThI MO onnaTe
TpyAa paGoTHUKOB U MHbIE BbIMMaTh
paboTHUKaM y4pexaeHuit

200

119

4925 186,57

4925 186,57

4925 186,57

4925 186,57

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
Ans obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYX[,

200

244

14 917 000,00

14 873 242,98 6 889 175,64

9 900 460,93

9 856 703,91

5016 539,07

43 757,02

Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHu3auuin 1 3eMeribHOro Harnora

200

851

1595 768,31

1595 768,31

1595 768,31

1595 768,31

2. ObsazaTenbCTBa TEKYLLEro (OTYETHOrO)
hb1HaHCOBOro roga no Bbinnatam
NCTOYHMKOB hUHAHCUPOBaHUA aeduumnTa
yupexaeHns, Bcero

B TOM 4ucne:

510




Dopma 0503738 c. 2

—
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
3. 06 o YBLIX FOR08
CNEAYIOWMX 38 TeKYyWMM (OTHETHLIM)
PHUHAHCOBLIM FOAOM, BCErO 200 x 5 - - al 2 - x .
B TOM Yucne:
no pacxoaam 910 . -
3 HnX:
N0 OTNOXEHHLIM O0A3aTENLCTBAM 911 - -
37 814 800,00 - 37 771 042,98 6 889 175,64 32 798 260,93 32 754 503,91 5 016 539,07 43 757,02}
IKOHOMUHECKO# CrywObl (noanuce) (pacwmdppoexa nognuce)
y ep
(ranmenosarme, OMPH, MHH, KIMN, mecTonaxoxaexwe )
Py (y nmuo)
(aomwocTs) (noanwnce) (pacwmdppoexa noanncw)
(pacwmudpoexa nognucu) (renecon, e-mail)




