ОТЧЕТ об обязательствах учреждения

коды

		Форма по ОКУД	0503738
	на 01 января 2018 г.	Дата	01.01.2018
Учреждение	ГБПОУ РО "НМК"	по ОКПО	
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	
ющего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения			
(деятельности) учреждения	4.субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания•1		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код стро- ки	Код вида расходов (выбытий)	Утверждено плановых назначений на 20 17 год	Обязательства					Не исполнено	
				принимаемые обязательства	принятые обязательства			Исполнено		
					всего	из них с применением конкурентных способов	денежные обязательства	денежных обязательств	принятых обязательств	принятых денежных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Обязательства текущего (отчетного) финансового года по расходам, всего в том числе:	200	x	37 814 800,00		37 771 042,98	6 889 175,64	32 798 260,93	32 754 503,91	5 016 539,07	43 757,02
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	16 375 790,02		16 375 790,02		16 375 790,02	16 375 790,02	-	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	1 055,10		1 055,10		1 055,10	1 055,10	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	4 925 186,57		4 925 186,57		4 925 186,57	4 925 186,57	-	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	14 917 000,00		14 873 242,98	6 889 175,64	9 900 460,93	9 856 703,91	5 016 539,07	43 757,02
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	1 595 768,31		1 595 768,31		1 595 768,31	1 595 768,31	-	-
Обязательства текущего (отчетного) финансового года по выплатам источников финансирования дефицита учреждения, всего в том числе:	510	x	-	-	-	-	-	-	-	-

										Форма 0503738 с. 2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
 Обязательства финансовых годов, гледующих за текущим (отчетным) финансовым годом, всего в том числе: 	900	×						-		
по расходам	910									
из них: по отложенным обязательствам	911								i iniamie	
по выплатам источников финансирования дефицита учреждения	920	3.55	Say General Transport of the							
Итого	999	x	37 814 800,00	· -	37 771 042,98	6 889 175,64	32 798 260,93	32 754 503,91	5 016 539,07	43 757,0
Главный бухгалтер	B.	Mine 15	(расшифров		Централизованн	мической службы ая бухгалтерия	(подпись)	(расшифровк	- many	
ELO J		одписы)	(расшифровка подписи)		Руководитель (уполномоченное лицо)		(наименование, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)			
Исполнитель	100 (NO EACH)		· ANA				(должность)	(подпись)	(расшифрови	а подписи)
	LAC	лжность)	(подпись)	(расшифро	вка подписи)	(телефон,	e-mail)		3.1	y 1 30
20_	- Harris	CONTRACTOR OF STORY	TOPINO TO							
		THE PERSON NAMED IN	THEFT							
		LILEAN								